
UNIQUE
CORNER
Köşe Başında Yeni Bir Yaşam, Yatırımın Merkezinde Güçlü Bir Fırsat!



📍 Altıntaş’ın Yeni Köşe Taşı: Lokasyonun Gücü Sizinle
Altıntaş’ın gelişim aksında, ticari ve konut yatırımlarının kalbinde yer alan Unique Corner;
15448/4 ada parselde, 40 metrelik 6 şeritli bulvara cepheli köşe konumuyla dikkat
çekiyor. Yeni imar planına tam uyumlu altyapısı ve caddeye sıfır prestijli cephe yapısıyla
ulaşılabilirlikten çok daha fazlasını sunuyor: Görünürlük, değer ve yüksek kira getirisi.
Merkeze yakınlığı ve stratejik konumuyla, sadece bugün için değil geleceğiniz için de
kazandırır.



🏗 Proje Genel Özellikleri: Yaşamla Yatırımı Buluşturan Akılcı Planlama
Unique Corner, sade ama etkileyici mimarisi, çağdaş teknik altyapısı ve
kullanıcı odaklı planlamasıyla hem estetik hem de işlevselliği bir araya
getiriyor:

Zemin + 5 katlı modern bloklar
Toplam 42 konut
8 adet caddeye cepheli ticari dükkân
Kapalı otopark, geniş peyzaj ve sosyal alanlar
7/24 güvenlik, kontrollü giriş sistemi
Jeneratör desteği, asansör, interkom ve kamera altyapısı



🏡 Daire Seçenekleri: Her Yaşam Tarzına Özel Alanlar
1+1 Daireler (Toplam 26 Adet)

7 adet bahçeli zemin kat daire
2 adet özel teraslı daire
Fonksiyonel planlamayla maksimum kullanım alanı
Geniş balkonlarla ferah iç mekan deneyimi

2+1 Daireler (Toplam 16 Adet)

1 adet bahçeli zemin kat daire
Aile yaşamına uygun, ayrıcalıklı planlama

Tasarım ve fonksiyonun uyumuyla şekillenen daire tipleri,
hem bireysel konfor hem yatırım çeşitliliği açısından fark
yaratıyor.



📊 Teknik Detaylar: Sağlam Zemin, Kaliteli Malzeme,
Güven Veren Altyapı

Radye temel sistemi, C30 beton
Dış cephe: Marshall boya
İç cephe: Marshall boya

Isı yalıtımlı Kömmerling PVC doğramalar
Konfor cam sistemleri
Falez marka çelik kapı

AGT marka parke, Grohe armatürler, Teka evye
Duravit vitrifiye ürünleri

Lake mutfak ve banyo mobilyaları
Yerden ısıtma altyapısı ve jeneratör desteği





🌿 Sosyal Alanlar ve Donatılar: Güvenli, Yeşil ve Teknolojik Bir Yaşam
Unique Corner'da sadece dört duvar değil, sosyal donatılarla zenginleşen
bir yaşam alanı sunuluyor:

Her daireye özel kapalı otopark
Özenle tasarlanmış peyzaj ve ortak yaşam alanları
Kontrollü giriş, 7/24 kamera ve güvenlik sistemi
Asansör, interkom altyapısı
Modern cephe tasarımıyla estetik dış görünüm

Her şey huzurlu, güvenli ve kaliteli bir yaşam için yeniden düşünülmüş.





🌐 Ulaşım ve Çevresel Avantajlar: Her Yere Yakın, Her
Şeye Değer

Konumunuzu değil, yaşamınızı seçin. Unique Corner,
Antalya’nın en değerli noktalarına olan yakınlığıyla daima

kazandırır:

Antalya Havalimanı → Yaklaşık 5 dakika
Lara Plajı → Yaklaşık 10 dakika

D400 Karayolu → Doğrudan erişim
Altıntaş ana arterine → Cepheli köşe konum

Bölgeye değer katan, her gününüzü kolaylaştıran merkezi
bir yaşam!
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